
                          
 
 

 
 

OBEC VESTEC 

 
 
 

Zápis z 36. schůze Rady obce 
konané dne 17. 02. 2025 od 17:30 

 na Obecním úřadu Vestec 
 

 
 
Přítomní členové rady obce: 

Tibor Švec 

Jiří Řízek 

René Tůma 

Milan Petrus 

Dita Klímová 
 
 
Schválený pořad schůze rady obce: 
 
1/ Technické služby obce Vestec – závazné ukazatele hospodaření pro rok 2025 

2/ Žádost o poskytnutí dotace Rodinné centrum Baráček 

3/ Žádost o poskytnutí dotace POCTA 

4/ Žádost o poskytnutí dotace SDH Vestec 

5/ Žádost o poskytnutí dotace Český svaz chovatelů Vestec  

6/ Žádost o poskytnutí dotace Honební společenstvo Jesenice – Vestec  

7/ Žádost o poskytnutí dotace Český kynologický svaz, 693. ZKO Vestec 

8/ Žádost o podporu Linka bezpečí, z.s.  

9/ Smlouva o budoucí smlouvě o realizaci přeložky distribučního zařízení 
č. Z_S14_12_8120098406 

10/ Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda 
o umístění stavby č. IV-12-6037464 



11/ Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti CETIN, akce 24/0029  

12/ Smlouva o poskytování služeb údržby komunikace – lokalita Z 27A+C 

13/ Příkazní smlouva – JCH Servis – IT Podpora a servis 

14/ Směrnice o postupu obce Vestec při zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu 

15/ MŠ Vestec - vyřazení majetku z evidence obce a převod majetku obci 

16/ Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací dle č. 106/1999 Sb. 

17/ Obecní policie Vestec – dodatek veřejnoprávní smlouvy  

18/ Názvy ulic v lokalitě Z27A+C 

 

 

Průběh a výsledek hlasování, přijatá usnesení: 

1/ Technické služby obce Vestec – závazné ukazatele hospodaření pro rok 2025 

Přijaté usnesení: 
URO 2025/02/01 

Rada obce projednala předložený rozpočet příspěvkové organizace Technické služby obce 

Vestec pro rok 2025. Rada obce schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Technické 

služby obce Vestec pro rok 2025 v členění na závazné ukazatele hospodaření dle přílohy. 

Rada obce schvaluje příspěvkové organizaci Technické služby obce Vestec pro rok 2025 

poskytnutí příspěvku zřizovatele ve výši 12 250 000,00 Kč; z toho 9 750 000,00 Kč 

na údržbu obce a 2 500 000,00 Kč na kulturní činnost.  

Příspěvek bude vyplácen pravidelně ve výši 1 020 833,00 Kč/měsíc.                                               

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0   
Zdržel se: 0 

2/ Žádost o poskytnutí dotace Rodinné centrum Baráček  

Přijaté usnesení: 
URO 2025/02/02 

Rada obce schvaluje poskytnutí dotace spolku RODINNÉ CENTRUM BARÁČEK z.s., 

IČO 26581922, ve výši 210 000,00 Kč na financování činnosti v roce 2025. Rada obce 

schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Vestec mezi spolkem 

RODINNÉ CENTRUM BARÁČEK z.s., IČO 26581922, se sídlem Vestecká 3, 252 50 Vestec, 

a obcí Vestec a pověřuje starostu podpisem smlouvy.                       

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0   
Zdržel se: 0 



3/ Žádost o poskytnutí dotace POCTA   

Přijaté usnesení: 
URO 2025/02/03 

Rada obce schvaluje poskytnutí dotace spolku POCTA – První osobní cyklistická talentová 

akademie, z.s., IČO 04487818, ve výši 120 000,00 Kč na financování činnosti v roce 2025. 

Rada obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Vestec 

mezi spolkem POCTA – První osobní cyklistická talentová akademie, z.s., IČO 04487818, 

se sídlem Cuřínova 588, 142 00 Praha 4, a obcí Vestec a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy.                           

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0   
Zdržel se: 0 

4/ Žádost o poskytnutí dotace SDH Vestec    

Přijaté usnesení: 
URO 2025/02/04 

Rada obce schvaluje poskytnutí dotace SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Vestec, 

IČO 22900969, ve výši 50 000,00 Kč na financování činnosti v roce 2025. Rada obce 

schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Vestec mezi SH ČMS 

– Sbor dobrovolných hasičů Vestec, IČO 22900969, se sídlem Vestecká 3, 252 50 Vestec, 

a obcí Vestec a pověřuje starostu podpisem smlouvy.                           

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0   
Zdržel se: 0 

5/ Žádost o poskytnutí dotace Český svaz chovatelů Vestec     

Přijaté usnesení: 
URO 2025/02/05 

Rada obce schvaluje poskytnutí dotace Českému svazu chovatelů, Základní organizace 

Vestec, IČO 70913617, ve výši 30 000,00 Kč na financování činnosti v roce 2025. Rada 

obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Vestec mezi 

Českým svazem chovatelů, Základní organizace Vestec, IČO 70913617, se sídlem 

Vestecká 3, 252 50 Vestec, a obcí Vestec a pověřuje starostu podpisem smlouvy.                           

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0   
Zdržel se: 0 

 



6/ Žádost o poskytnutí dotace Honební společenstvo Jesenice – Vestec     

Přijaté usnesení: 
URO 2025/02/06 

Rada obce schvaluje poskytnutí dotace mysliveckému sdružení Honební společenstvo 

Jesenice – Vestec, IČO 71163280, ve výši 50 000,00 Kč na financování činnosti v roce 2025. 

Rada obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Vestec 

mezi Honebním společenstvem Jesenice – Vestec, IČO 71163280, se sídlem Pod Betání 

1024, 149 00 Praha 4, a obcí Vestec a pověřuje starostu podpisem smlouvy.                                    

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0   
Zdržel se: 0 

7/ Žádost o poskytnutí dotace Český kynologický svaz, 693. ZKO Vestec     

Přijaté usnesení: 
URO 2025/02/07 

Rada obce schvaluje poskytnutí dotace spolku Český kynologický svaz ZKO Vestec - 693, 

IČO 71202838, ve výši 20 000,00 Kč na financování činnosti v roce 2025. Rada obce 

schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Vestec mezi spolkem 

Český kynologický svaz ZKO Vestec - 693, IČO 71202838, se sídlem Javorová 304, 252 50 

Vestec, a obcí Vestec a pověřuje starostu podpisem smlouvy.                                    

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0   
Zdržel se: 0 

8/ Žádost o podporu Linka bezpečí, z.s.     

Přijaté usnesení: 
URO 2025/02/08 

Rada obce projednala poskytnutí podpory spolku Linka bezpečí, z.s., IČO 61383198, ve výši 

10 000,00 Kč. Rada obce schvaluje poskytnutí podpory spolku Linka bezpečí, z.s., 

IČO 61383198, se sídlem Ústavní 95, 181 02 Praha 8, ve výši 10 000,00 Kč a pověřuje 

starostu podpisem darovací smlouvy.                                    

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 

 

 



9/ Smlouva o budoucí smlouvě o realizaci přeložky distribučního zařízení 
č. Z_S14_12_8120098406 

Přijaté usnesení: 
URO 2025/02/09 
Rada obce schvaluje předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o realizaci přeložky 

distribučního zařízení č. Z_S14_12_8120098406 mezi společností ČEZ Distribuce, a.s., 

IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, a obcí Vestec týkající se přeložky přípojného 

místa VN pro ATS Vestec. Rada obce pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.                

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0   
Zdržel se: 0      

10/ Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda 
o umístění stavby č. IV-12-6037464 

Přijaté usnesení: 
URO 2025/02/10 
Rada obce schvaluje předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6037464 mezi společností ČEZ Distribuce, a.s., 

IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, a obcí Vestec týkající se stavby kabelového 

vedení NN na pozemcích parc.č. 106/3, 114/1 a 114/2, ulice Werichova. Rada obce pověřuje 

starostu obce podpisem smlouvy.                    

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0   
Zdržel se: 0      

11/ Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti CETIN, akce 24/0029   

Přijaté usnesení: 
URO 2025/02/11 

Rada obce schvaluje předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi 

společností CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, a obcí 

Vestec týkající se stavby sítě elektronických komunikací, připojení areálu DELIKOMAT, 

v ulici Vídeňská na pozemku parc.č. 1025/3. Rada obce pověřuje starostu obce podpisem 

smlouvy.                              

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0   
Zdržel se: 0  

 

 



12/ Smlouva o poskytování služeb údržby komunikace – lokalita Z 27A+C 

Přijaté usnesení: 
URO 2025/02/12 

Rada obce schvaluje předloženou Smlouvu o poskytování služeb údržby komunikace mezi 

společnostmi AMADET Skvrňany s.r.o., IČO 06925391, a Vestecká investiční s.r.o., 

IČO 08299633, obě společnosti se sídlem Ke Kostelu 13, 251 01 Popovičky, a obcí Vestec 

týkající se poskytování služeb údržby komunikace v lokalitě Z 27A+C, prodloužení ulice 

Průmyslová. Odměna za poskytnutí služby činí 12 000,00 Kč/rok. Rada obce pověřuje 

starostu obce podpisem smlouvy.                                   

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0   
Zdržel se: 0 

13/ Příkazní smlouva – JCH Servis – IT Podpora a servis 

Přijaté usnesení: 
URO 2025/02/13 

Rada obce schvaluje předloženou Příkazní smlouvu mezi Janem Chadrabou, JCH Servis – 

IT Podpora a servis, IČ 02739232, a obcí Vestec týkající se správy a údržby počítačové sítě, 

webových stránek obce a souvisejících činností. Odměna za běžný servis počítačů a sítě činí 

1 200,00 Kč/hodinu bez DPH, odměna za správu webových prostorů obce a obecní policie 

činí 8 900,00 Kč/měsíc bez DPH a odměna za správu webového prostoru dendrostezka činí 

1 900,00 Kč/měsíc bez DPH. Rada obce pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.                                   

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0   
Zdržel se: 0 

14/ Směrnice o postupu obce Vestec při zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu 

Přijaté usnesení: 
URO 2025/02/14 

Rada obce schvaluje předloženou Směrnici č. 1/2025 o postupu obce Vestec při zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu s účinností od 18. 02. 2025.                                   

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0  
Zdržel se: 0 

 

 



15/ MŠ Vestec - vyřazení majetku z evidence obce a převod majetku obci 

Přijaté usnesení: 
URO 2025/02/15 

Rada obce projednala návrh na vyřazení majetku z evidence obce, který je užíván 

příspěvkovou organizací Mateřská škola Vestec, z důvodu zastaralosti a nefunkčnosti. 

Majetek navržený k vyřazení je v hodnotě 66 776,21 Kč. Rada obce souhlasí s vyřazením 

majetku v hodnotě 66 776,21 Kč.                                    

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0  
Zdržel se: 0 

Přijaté usnesení: 
URO 2025/02/16 

Rada obce projednala návrh na převod majetku, Vodního prvku s příslušenstvím pořízeného 

v roce 2017, z majetku Mateřské školy, příspěvkové organizace do  majetku obce Vestec. 

Rada obce souhlasí s převodem majetku v celkové hodnotě 228 292,00 Kč do majetku obce 

Vestec pro potřeby Komunitní zahrady.                                   

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 

16/ Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací dle č. 106/1999 Sb. 

Přijaté usnesení: 
URO 2025/02/17 

Rada obce ruší usnesení rady obce ze dne 09. 12. 2024 č. URO 2024/12/13 z důvodu 

písařské chyby.                                   

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 

Přijaté usnesení: 
URO 2025/02/18 

Rada obce schvaluje Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací dle č. 106/1999 Sb. 

s účinností od 18. 02. 2025. Rada obce pověřuje místostarostu Reného Tůmu zveřejněním 

dokumentu.                                   

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 



17/ Obecní policie Vestec – dodatek veřejnoprávní smlouvy 

Přijaté usnesení: 
URO 2025/02/19 

Rada obce projednala návrh Dodatku č. 4 veřejnoprávní smlouvy k zajišťování činnosti podle 

zákona o obecní policii mezi obcí Dolní Břežany a obcí Vestec týkající se zvýšení úhrady 

nákladů za činnost obecní policie. Rada obce doporučuje zastupitelstvu obce dodatek 

smlouvy ke schválení.                                   

Výsledek hlasování: 

Pro: 5 
Proti: 0  
Zdržel se: 0 

18/ Názvy ulic v lokalitě Z27A+C 
 
Rada obce vzala na vědomí dokončení stavby komunikací v lokalitě Z27A+C a projednala 

záměr pojmenování ulic v lokalitě Z27A+C.                                      

 

Ve Vestci dne 03. 03. 2025 

 

 

Tibor Švec, starosta, v.r.       Ing. Jiří Řízek, místostarosta, v.r. 

 

otisk razítka obce 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


